
 

 

Uchwała nr XIX/142/2016 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 28 października 2016r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 24 ust. 5c 

ustawy z dnia 19 października 1991 r.  o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1491) Rada Miejska w Poniecu uchwala,              

co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 

Terenowy w Poznaniu nieruchomości położonej w Rokosowie oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 189 o pow. 0.0100 ha
  

zapisana w księdze wieczystej                                     

nr KW PO1Y/00022667/3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


